様式第１号（第６関係）

令和２年  月  日

岩手町長　　佐々木　光司　　殿

所在地及び住所

名称･代表者の氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　岩手町農業労働力確保緊急対策事業補助金の交付申請について

令和２年度において、岩手町農業労働力確保緊急対策事業を実施したいので、岩手町農業労働力確保緊急対策事業補助金交付要綱第６第１項の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり補助金の交付を申請します。
記

補助金交付申請額　　　　　　円

様式第２号（第６関係）
令和２年度　岩手町農業労働力確保緊急対策事業実施計画（実績報告）

令和　　年　　月　　日

岩手町長　　佐々木　光司　　殿

所在地及び住所

名称･代表者の氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

岩手町農業労働力確保緊急対策事業補助金交付要綱第６第１項の規定により、下記のとおり事業実施計画（実績報告）を提出します。
記

	雇入れ期間
	月　　日～　　月　　日

	不足人員数
	　　人

	雇入れ人員（予定）数
	人

	受入予定だった技能実習生

	労 働 日 数
	日

	労 働 時 間
	時間

	給与支払総額
	円

	代替で雇用する予定の人

	労 働 日 数
	日

	労 働 時 間
	時間

	給与支払総額
	円

	差額（掛かり増し分）
	円

※ 添付書類

（１）事業経費の積算根拠となる資料

（２）その他参考となる資料
様式第３号（第６関係）

岩手町指令第　－　号
申請者
所在地及び住所
名称･代表者の氏名
岩手町農業労働力確保緊急対策事業補助金の交付決定について

令和　年　月　日付けで、交付申請のあった標記補助金について、岩手町補助金交付規則第４条（昭和32年規則第４号）規定により、補助金　　　　円を交付することに決定したので通知します。

令和２年　 月　 日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　岩手町長　　佐々木　光司

様式第４号（第７関係）
令和２年  月  日

岩手町長　　佐々木　光司　　殿

所在地及び住所

名称･代表者の氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

岩手町農業労働力確保緊急対策事業補助金請求書
令和２年  月  日付け岩手町指令第　　号で補助金の交付通知のあった岩手町農業労働力確保緊急対策事業が完了したので、岩手町農業労働力確保緊急対策事業補助金交付要綱第７第１項の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり補助金を請求します。
記
１  補助金請求額                  金　　　　　　　　　円

補助金交付決定額　金　　　　　　　円

前金払受領額　　　金　　　　　　　円
２  補助金振込先口座
	金融機関名
	銀行・農協
労金・信金

	支店・支所名
	支店・本店
支所・本所

	口座種別
	普　通　・　当　座

	口座番号

	口座名義人（カナ）

	口座名人義（漢字）